che e una contraffazione mal fatta dei caratteri pretesi del tempo

di nesiderim e che non sono neppur esattL ll 1non. sempre dj

troppo buona fede. lo riprodusse ut v. p. visi e lo men

genuina
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Lxxv.

Anu. StlL il maii

Placitum Mauroaldi abbatisfizrjimsisp qua altercatio

quaedam hominum brixiae diri/nimia

cnm-nh Mnn di cabim pag. eo

lix apographo ouirim in bibL lirir

canum

ln nei nomine Motitia memoratorii brevis. in quo

rum presentia revestivit llalaboltus abbas et missus

domui Pipini regis per illius excellentissimi regis ius

sionem partem monasterii s. Marie de cella s. Petris

que est constituta in loco qui nuncupatur classicellaa

unde altercationem habuerunt contra partem mona

sterii homines brixie constrictis idest rrheufrit advoca

tum de suprascripto monasterio una cum aliis advocatis

lit sic postea misericordia motus ipse piissimus domnus

rex direxit predictam llalaboldum abbatem et missum

suum. qui ipsam cellam s. Petri in classicella ad

partem monasterii retraderet per eius iussionem iit

factum est et retradita sub die undecimo mensis ma

diis indictione nonay anno neo propitio domui lia

roli regis et filii eius Pipini xxvn et xx. in diebus

illis. quando domnus karolus ad imperium coronatun

lit haec omnia facta et contradita sunt in presentia

domui iohannis viri beatissimi episcopi i et bonualdi

el Allouis et Anteradi presbiterb atque Liuterari dia

coni et Servaldi et Anastasii subdiaconi et llebrimundi

et walfrit conductoris p Luponis et Siliodori germani

ipsius Mauritii et Pemgriui bassi ipsius domui iohannis

episcopi i et aliis pluribus assentientibusg et fuerunt

haec omnia acta in ipsa missa s. Anthimi in mense maii

ifiigo iohannes episcopus ibidem fuit et in hoc comme

moratorio manu mea propria subscripsi i Plgo Aute

radus presbiter ibidem fuii et manu mea subscripsi.

i ago Liutbecarius diaconus ibi fui. i- ligo Ana

stasius subdiaconus ibi fui i- ligo Sarvaldus subdia

conus ibi fui 1- ligo cisolfus presbyterletiuoLarius

ex iussione domui iohannis episcopi scripsi feliciten

m

lx

Lxva

Aun. soa. mense aprili.

lvazarius calderi filius e fabiago agrum vendit

Ponato mercatori.

Pwumun cod bipL m Ambr.. pag. ma

ex aulographo in ArrlL x. fidelis Med.

Ponuo

i- licgnantes domui nostri veri excellentissimi

carolo et Pipino ill regibus in Aetalia anno vigi

simo nono et vigisimo secundop mensi abrilisy indi

ctione undecima. constat me Satzarius filius bone

memorie Salderis de vico fenebiaco accepissem.

sicuti et in presenti accepi a te nonato negotiaus

de vico Sertolasp idest in argento per dinario nobus iit

et bonus nomero centovigeuti finito pretio. sicut

inter eis convenity pro duas campellas juris meiy

qui sunt positas in fine Sertolasczg qui ex compa

ratione advenit genitori meo de Simoue de Sertoley

et sunt positis ipsis rebus locus ubi uominator

vinializ prima petia est inter finis. da sera Alpert

clericus aut ad germani suiy da media diae via

percurreunep et da mane similiter via currenteg seu

et uua silvuglap que cum ipso campello insimul te

nentej seu et alio campello ibi propea qui est inter

finisj da mane fine sancti Mariiy da media diae iine

sancti lsiatzariii da sera fine de heredis quondam

fiagiupald seu et lobauni et bonusdei monachiz

intra ipsa quoerentia mea portione et de germane

meo Matzario ex integrum. quia tertia parte est

ad germano meo Augelpertig ita ut ab liac diae

suprascriptas campellas et ipsa silvuglag quod est

exinde meai duas portionis in tua cui supra no

nato vel de tuis heredis maueat potestatem faciendi

m carlo Maguo era gia stato iucorouato imperatore da Leouc tttg

pure i notari della Lombardia coutinuarono l dargli il solo titolo

di re in italia eogli anni del regno suo e del figliol coma si vede

in questa o nolle altrc curte pagensi Son fu lo stesso uci diplomi

m llmarios uobm. rioe ucondo la nnora monetaziouo intro

lllliia dopo l.l cnnqnista di carlo Magnm

nii cnm-mu me

exinde quidquid volueretesj et nihel mihi intra ipsa la clavennae et clusas et poutem juris nostri clavenuse

quoaerentia aliquid reservasse profedeorj sed spondeo

me ego Matzaris una cum heredibus meis tibi llo

nato vel ad tuis heredis ipsas rem cum finej cesa

et accessi sua ad omne homine defensareg et quid

si menime feceremus ad defensandnmy aut contra

hanc cartolam hirc aut removere presumseremusi

tunc restituamus vobis ipsas rem in dubium sub

justa estimationep quale in tempore fuerig et cartola

ipsa in sualmaneat firmitate Actum Sertole.

Signum 1- manus Matzarisy qui hanc cartolam vin

ditione fieri rogavit

Signum 1- manus walpert de Sertole testis filius

quondam Simoni.

Signum i- manus nomeniconi filius quondam

llominatori de Sexto ill testis.

Signum i manus cunipert germano suprascripto

llomenico testis. i

1- blgo ltaginpald scripsi . post tradita complevi

et dedi.

LxxvlL

Ann. soay 11 novembris.

piploma - caroli Magni a quo ad petitionem Pltri

episcopi conzensis comitatum clavennae olor-icis